端末借用申請書

令和  年  月   日

福岡県立三池工業高等学校 学校長 殿

端末の借用について、以下のとおり申請します。

保護者等氏名

生 徒 氏 名

学年・番号 機械・電気科     年     番

借 用 理 由

借 用 期 間 令和  年   月   日 ～ 令和  年   月   日

□ 別紙「端末の貸出に関する留意事項」を遵守することに同意します。

※留意事項を熟読した上で、□に ✔ を記入してください。

学校記入欄

機器管理番号

貸出機器名

端末の種類
□ Wi-Fi 端末   □ LTE 通信対応端末

              （SIM カード：□有 □無）

貸出承認日 令和    年   月    日